continuidade da contratação de empresa para o fornecimento parcelado de combustível para a Secretaria de

Educação (hUNDEB) do Município de Pastos Bons/MA, com vigência de 17 de fevereiro de 2026 a 17 de fevereiro

de 2027, mantendo-se o valor global de R$ 425.403,00 (quatrocentos e vinte e cinco mil e quatrocentos e três

reais) e as demais condições estabelecidas, fundamentadas na Lei Federal n2 14.133/2021.

Dessa forma, solicitamos que a contratada encaminhe a manifestação formai de interesse como Termo de

Aceite e documentação fiscal da empresa, no prazo máximo de 24 horas, para fins de prosseguimento dos

[...]

IB TERMO ADITIVO DE RENOVAÇÃO DE PRAZO E VALOR DO CONTRATO 057/2025 QUE OBJETIVA A

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTÍVEL PARA A SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO (FUNDEB) DO MUNICÍPIO DE PASTOS BONS/MA

L©

$
VALOR CONTRATUAL

R$ 425.403,00 (quatrocentos e vinte e cinco mil e quatrocentos e três reais)

VIGÊNCIAS CONTRATUAL

INICIAL: 17 de Fevereiro de 2026

FINAL: 17 de Fevereiro de 2027
LO

DADOS DO CONTRATANTE

Fundo Municipal de Educação Básica, CNPJ na 49.783.130/0001-37

Av Amélia Gonçalo, s/n, São José, Pastos Bons, Maranhão.

Valbea Pereira da Silva Sousa, CPF n® 912.480.273-53

[...]

Processo Administrativo n®

202SG04/2&2&. MoòaUítede: Pregão Eletfènieo n® 006/2025. CONFRATANTE: Secretaria

Muntdpa] de Administração, CNPJ n“ 05.277,173/0001-75, CONTRATADO: DEUSEVAL DE

OLIVEIRA G/LSPAR E CIA LTDA, CNPJ n» 06.166.656/0004-08. Valor Global: R$ 884.654.70

(oitocentos e oitenta e quatro mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e setenta centavos).

Vigência Viciai: 17 de Fevereiro de 2026. Vigência Final: 17 de Fevereiro de 2027. JOSÉ

BURNETT PEREIRA DA SILVA - Seaetario de Administração. Pastos Bons - MA, 16 de
Fewreiro de 2025.

06 - Professor Ciências

Total: 01 vaga

[...]

Processo Administrativo

n° 2025{X>4/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico n® 006/2025. CONTRATANTE: Fundo

Murvcipal de Assistência Social. CNPJ n® 16.810.659/0001-43, CONTRATADO; DEUSEVAL

DE OLIVEIRA GASPAR E CIA LTDA, CNPJ n® 06.166.656/0004-08. Valw Global:

R$ 344.028,35 (trezentos e quarenta e quatro mil, vinte e oito reais e trinta e cinco centavos).

Vigênda Irtidaf: 17 de Fevereiro de 2026. Vigênda Final; 17 de Fevereiro de 2027. Mareia

Baibalho Teixeira Rêgo - Secretária. Pastos Bons - MA. 16 de Fevereiro de 2025.

09 - Professor Turmas Multisseríadas (Zona Rural)

[...]

Lei Federal 14.133/2021, Processo Administrativo n® 2025004/202S.

Modalidade: Pregão Eletrônico n® 006/2025, CONTRATANTE: Fundo Mumapa] de Educação
Básica. CNPJ n« 49.783.130/0001-37, CONTRATADO: AUTO POSTO CANA BRAVA LTDA CNPJ

n® 48.019.812/0001-05. Vdor Global: R$ 146.414,52 (cento e quarenta e seis mil, quatrocentos e

quatorze reais e cinquenta e dois centavos). Vigência Inicial: 17 de Fevereiro de 2026. Vigência
Final 17 de Fevereiro de 2027. Valbea Pereéa da Silva Sousa • Secretaria de Educação. Pastos
Bons - MA 16 de Fevereiro de 2026.

à

EXTRATO DO 1® ADITIVO DE RENOVAÇAO DO CONTRATO N® 063/2025.